MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - REITORIA

Alameda Santiago do Chile,195, Nossa Senhora das Dores, CEP 97050-685, Santa Maria, RS
Fone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 300/2020, DE 02 DE SETEMBRO DE 2020

Complementar ao Edital nº 292/2020, de 26 de Agosto de 2020

EDITAL COMPLEMENTAR DE SELEÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES

PARA PARTICIPAÇÃO NAS COMISSÕES ESPECÍFICAS DA POLÍTICA DE

INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA- IFFar

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de

suas atribuições, torna público o edital complementar de vagas remanescentes para

participação nas comissões específicas da Política de Inovação, complementar ao

Edital nº 292/2020, de 26 de Agosto de 2020.

1. Das vagas remanescentes.

Comissão I - GESTÃO

VAGAS

Discente nível Superior

Discente nível Médio

Comissão II – RECURSOS FINANCEIROS E INFRAESTRUTURA

VAGAS

Discente nível Médio

Comissão III – PESSOAS

VAGAS

Membro de NIT Campus

Discente nível Superior

Discente nível Médio

Comissão IV – PARCERIAS

VAGAS

Membro de NIT Campus

Discente nível Médio

2. As inscrições para as vagas remanescentes devem ser feitas diretamente para o
email nit@iffarroupilha.edu.br com as seguintes informações:
Nome:
Campus:

mailto:nit@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - REITORIA

Alameda Santiago do Chile,195, Nossa Senhora das Dores, CEP 97050-685, Santa Maria, RS
Fone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

Curso (se aluno):
Comissão de interesse:
Vaga de interesse:
Email:
Telefone:

3. A divulgação da lista dos inscritos nas vagas remanescentes será no dia 04 de

setembro de 2020, no site institucional e em inovação.iffarroupilha.edu.br.

Santa Maria/RS, 02 de Setembro de 2020.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e

Inovação
Portaria nº 0979/2014